νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εκλεπτυσμένων και ποικίλων χημικών προϊόντων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαεπτά χιλιάδες τριακόσια
πενήντα οκτώ ευρώ (17.358,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΚΕΤΑ)” πρόκειται να προμηθευτεί τα παρακάτω εργαστηριακά αναλώσιμα, 
σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο σύνολό 
τους: 

Γενική Περιγραφή : Εργαστηριακά Αναλώσιμα 

Προϋπολογισμός: Δεκαεπτά χιλιάδες τριακόσια πενήντα οκτώ ευρώ (17.358,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% 
CPV: 24900000-3 

Α/Α Περιγραφή Είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές  
Ποσότητα  

1 

Σετ χρωστικών που να μπορεί να κάνει μέτρηση DNA σε υπάρχον φθοριόμετρο 
τύπου Qubit. Το σετ να μπορεί να ανιχνεύσει ποσότητες δίκλωνης έλικας DNA